Выборы депутатов Земского собрания Ютановского сельского поселения
по Ютановскому десятимандатному избирательному округу № 1
PAGE
3

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24  июля 2023 года

	№ 24/148-1

п. Волоконовка
О регистрации кандидатов в депутаты Земского собрания Ютановского сельского поселения пятого созыва по Ютановскому десятимандатному избирательному округу № 1
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты Земского собрания Ютановского сельского поселения пятого созыва по Ютановскому десятимандатному избирательному округу № 1 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьёй 30, частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, Волоконовская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Земского  собрания Ютановского сельского поселения пятого созыва по Ютановскому десятимандатному избирательному округу № 1 постановляет:
1. Зарегистрировать Заикину Лилию Михайловну, 20 февраля 1988 года рождения, место рождения - село Алексеевка Волоконовского района, Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Малиново, образование – Валуйский колледж, 2012 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий -  ОГБУЗ «Волоконовская центральная районная больница»  Нижне-Лубянский ФАП, фельдшер, депутат Земского собрания Ютановского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Ютановского сельского поселения пятого созыва по Ютановскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 38 минут 24 июля 2023 года.
1.2. Выдать Заикиной Лилии Михайловне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
2. Зарегистрировать Кротову Елену Николаевну, 6 декабря 1955 года рождения, место рождения - село Отрадное Горшеченского района Курской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Верхние Лубянки, образование – Старооскольское профессионально-техническое училище, 1974 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - пенсионер, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Ютановского сельского поселения пятого созыва по Ютановскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 39 минут 24 июля 2023 года.
2.1. Выдать Кротовой Елене Николаевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Зарегистрировать Федорову Светлану Сергеевну, 18 февраля 1987 года рождения, место рождения – село Борисовка Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, хутор Нина, образование – Шебекинский промышленно-экономический техникум, 2005 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - администрация Ютановского сельского поселения, специалист ВУС, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Ютановского сельского поселения пятого созыва по Ютановскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 40 минут 24 июля 2023 года.
3.1. Выдать Федоровой Светлане Сергеевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

4. Зарегистрировать Романченко Наталью Викторовну, 25 ноября 1981 года рождения, место рождения – город Мегион Тюменской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Чапельное, образование - Нефтекумский политехнический колледж, 2000 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – МБДОУ Ютановский детский сад «Ромашка», повар, депутат Земского собрания Ютановского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Ютановского сельского поселения пятого созыва по Ютановскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 41 минут 24 июля 2023 года.
4.1. Выдать Романченко Наталье Викторовне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

5. Зарегистрировать Лемешеву Светлану Александровну, 5 мая 1961 года рождения, место рождения – хутор Скрынников Новооскольского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Чапельное, образование – Белгородский государственный педагогический институт им. М.С Ольминского, 1990 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБОУ «Ютановская средняя общеобразовательная школа», учитель, депутат Земского собрания Ютановского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Ютановского сельского поселения пятого созыва по Ютановскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 42 минут 24 июля 2023 года.
5.1. Выдать Лемешевой Светлане Александровне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

6. Зарегистрировать Горбатенко Елену Владимировну, 25 января 1969 года рождения, место рождения – село Чапельное Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Ютановка, образование – Валуйское педагогическое училище, 1988 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – МБДОУ Ютановский детский сад «Ромашка», воспитатель, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Ютановского сельского поселения пятого созыва по Ютановскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 43 минут 24 июля 2023 года.
6.1. Выдать Горбатенко Елене Владимировне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

7. Зарегистрировать Герасименко Светлану Анатольевну, 30 июня 1970 года рождения, место рождения – село Верхние Лубянки Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Нижние Лубянки, образование - Елецкий государственный университет им. И.А. Бунина, 2014 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБОУ «Ютановская средняя общеобразовательная школа», социальный педагог, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Ютановского сельского поселения пятого созыва по Ютановскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 44 минут 24 июля 2023 года.
7.1. Выдать Герасименко Светлане Анатольевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
8. Зарегистрировать Величко Инну Олеговну, 22 мая 1992 года рождения, место рождения – поселок Волоконовка Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Волоконовка, образование – Белгородский государственный национальный исследовательский университет, 2016 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБОУ «Ютановская средняя общеобразовательная школа», учитель, депутат Земского собрания Ютановского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Ютановского сельского поселения пятого созыва по Ютановскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 45 минут 24 июля 2023 года.
8.1. Выдать Величко Инне Олеговне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

9. Зарегистрировать Пожарскую Елену Николаевну, 15 декабря 1976 года рождения, место рождения – поселок Волоконовка Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Верхние Лубянки, образование – Белгородское педагогическое училище, 1997 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – временно не работает, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Ютановского сельского поселения пятого созыва по Ютановскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 46 минут 24 июля 2023 года.
9.1. Выдать Пожарской Елене Николаевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
10. Зарегистрировать Хатамову Камилу Формонкуловну, 25 марта 1985 года рождения, место рождения – город Карши Кашкадарьинской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, хутор Столбище, образование – Новооскольский сельскохозяйственный колледж, 2012 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - ОГАПОУ «Ютановский агромеханический техникум им. Е.П. Ковалевского»,  секретарь, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Ютановского сельского поселения пятого созыва по Ютановскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 47 минут 24 июля 2023 года.
10.1. Выдать Хатамовой Камиле Формонкуловне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
11. Зарегистрировать Болдореву Наталью Сергеевну, 20 ноября 1978 года рождения, место рождения – поселок Баранчинский город Кушвы Свердловской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Чапельное, образование – Белгородский государственный университет, 2008 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – МБОУ «Ютановская СОШ», учитель, выдвинута в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Земского собрания Ютановского сельского поселения пятого созыва по Ютановскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 48 минут 24 июля 2023 года.
11.1. Выдать Болдоревой Наталье Сергеевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

12. Зарегистрировать Блиставцева Олега Николаевича, 3 ноября 1971 года рождения, место рождения – село Столбище Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Нижние Лубянки, образование – Ютановское  СПТУ № 27, 1989 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – ООО «Русагро-Инвест», тракторист-машинист, депутат Земского собрания Ютановского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, выдвинут избирательным объединением ВОЛОКОНОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, кандидатом в депутаты Земского собрания Ютановского сельского поселения пятого созыва по Ютановскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 49 минут 24 июля 2023 года.
12.1. Выдать Блиставцеву Олегу Николаевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
  13. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красный Октябрь».

  14. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  15. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.

  16. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии          В.А. Калашник.
	Председатель
Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

_1743256660.doc
[image: image1.png]